
 
 

UCHWAŁA NR XXX/175/2021 
RADY GMINY TRZESZCZANY 

z dnia 31 maja 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Trzeszczany na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713, z późń. zm.) i art. 212 ust. 2, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVI/146/2020 Rady Gminy Trzeszczany z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2021 wprowadza się natępujące zmiany: 

1. ustalone w § 1 dochody budżetu w łącznej wysokości 19.397.787,40 zł zwiększa się o kwotę 
879.989,83 zł, tj. do wysokości 20.277.777,23 zł, z tego dochody bieżące ustalone na kwotę 17.798.939,40 zł 
zwiększa się o kwotę 80.046,53 zł do kwoty 17.878.985,93 zł i dochody majątkowe ustalone na kwotę 
1.598.848,00 zł zwiększa się o kwotę 799.943,30 zł do kwoty 2.398.791,30 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały, 

2. ustalone w § 2 wydatki budżetu w łącznej wysokości 21.722.710,47 zł zwiększa się o kwotę 
833.989,83 zł, tj. do wysokości 22.556.700,30 zł z tego: wydatki bieżące ustalone na kwotę 17.663.006,47 zł 
zwiększa się o kwotę 33.989,83 zł tj. do wysokości 17.696.996,30 zł i wydatki majątkowe ustalone na kwotę 
4.059.704,00 zł zwiększa się o kwotę 800.000,00 zł do kwoty 4.859.704,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały, 

3. ustalony w § 3 deficyt zmniejsza się do kwoty 2.278.923,07 zł. Źródłami pokrycia deficytu są: 

1) przychody pochodzące z kredytów i pożyczek w kwocie 1.091.443,00 zł 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 159.339,60 zł, 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 509.829,44 zł 

4) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
z lat ubiegłych w kwocie 518.311,03 zł 

4. ustalone w § 4 pkt. 1 przychody budżetu gminy zmniejsza się do kwoty 2.803.763,07 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

5. ustaloną w § 5 pkt 1 rezerwę ogólną zwiększa się do kwoty 118.533,65 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszego zarządzenia, 

6. ustalone w § 7 pkt 1 wydatki na zadania inwestycyjne zmienia się zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej uchwały 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia  7 czerwca 2021 r.

Poz. 2518



7. w § 10 zmienia się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych 
papierów wartościowych nie może przekroczyć kwoty 2.416.283,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Pietnowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2518



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

700 0,00 550,00

0,00 0,00

70005 0,00 550,00

0,00 0,00

0,00 500,00

0,00 50,00

756 0,00 225,00

0,00 0,00

75615 0,00 225,00

0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXX/175/2021 Rady Gminy Trzeszczany z dnia 31 maja 2021 roku

Rodzaj Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

majątkowe

majątkowe 60 000,00 60 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzaj Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Gospodarka mieszkaniowa 28 450,00 29 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 28 450,00 29 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 5 000,00 5 500,00

740 306,00 740 531,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,00 100,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

3 853 499,00 3 853 724,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

Zestawienie zmian w planie dochodów Gminy Trzeszczany na 2021 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2518



0,00 25,00

0,00 200,00

801 0,00 76 762,31

0,00 0,00

80101 0,00 59 760,05

0,00 0,00

0,00 59 760,05

80113 0,00 17 002,26

0,00 0,00

0,00 17 002,26

900 0,00 2 509,22

0,00 0,00

90095 0,00 2 509,22

0,00 0,00

0,00 2 509,22

razem: 0,00 80 046,53

0,00 0,00

600 -3 500,00 0,00

0,00 0,00

60078 -3 500,00 0,00

0,00 0,00

-3 500,00 0,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 0,00 25,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 200,00 400,00

Oświata i wychowanie 52 956,00 129 718,31

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Szkoły podstawowe 0,00 59 760,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 59 760,05

Dowożenie uczniów do szkół 0,00 17 002,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 17 002,26

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 373 420,00 375 929,22

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 2 509,22

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 509,22

bieżące 12 155 199,00 12 235 245,53

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

Transport i łączność 96 000,00 92 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 96 000,00 92 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

96 000,00 92 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2518



758 0,00 800 000,00

0,00 0,00

75816 0,00 800 000,00

0,00 0,00

0,00 800 000,00

801 0,00 3 443,30

0,00 3 443,30

80101 0,00 3 443,30

0,00 3 443,30

0,00 3 443,30

razem: -3 500,00 803 443,30

0,00 3 443,30

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-3 500,00 883 489,83

0,00 3 443,30

0,00 800 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia

Wpływy do rozliczenia 0,00 800 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 

gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 800 000,00

Oświata i wychowanie 745 845,00 749 288,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

745 845,00 749 288,30

Szkoły podstawowe 745 845,00 749 288,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

745 845,00 749 288,30

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

745 845,00 749 288,30

Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe 1 538 848,00 2 338 791,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 382 848,00 1 386 291,30

bieżące 5 643 740,40 5 643 740,40

Rodzaj Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą

0,00

Ogółem: 19 397 787,40 20 277 777,23

3 4 5 8

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 382 848,00 1 386 291,30

(* kol 2 do wykorzystania 

fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2518



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

137 800,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 500,00 131 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 800,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 500,00 131 500,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

711 352,00 196 352,00 196 352,00 0,00 196 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 515 000,00 515 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00

1 511 352,00 196 352,00 196 352,00 0,00 196 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 315 000,00 1 315 000,00 0,00 0,00

576 152,00 196 352,00 196 352,00 0,00 196 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 379 800,00 379 800,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00

1 376 152,00 196 352,00 196 352,00 0,00 196 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 179 800,00 1 179 800,00 0,00 0,00

379 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 379 800,00 379 800,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00

1 179 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 179 800,00 1 179 800,00 0,00 0,00

84 543,82 84 543,82 84 543,82 0,00 84 543,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 989,83 33 989,83 33 989,83 0,00 33 989,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 533,65 118 533,65 118 533,65 0,00 118 533,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 543,82 84 543,82 84 543,82 0,00 84 543,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 989,83 33 989,83 33 989,83 0,00 33 989,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 533,65 118 533,65 118 533,65 0,00 118 533,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXX/175/2021 Rady Gminy Trzeszczany z dnia 31 maja 2021 roku

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

 Zestawienie zmian w planie wydatków budżetowych  Gminy Trzeszczany na 2021 rok

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2518



84 543,82 84 543,82 84 543,82 0,00 84 543,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 989,83 33 989,83 33 989,83 0,00 33 989,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 533,65 118 533,65 118 533,65 0,00 118 533,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 941 170,07 12 012 966,07 9 017 679,11 6 327 914,71 2 689 764,40 1 830 256,96 965 250,00 177 044,00 0,00 22 736,00 3 928 204,00 3 928 204,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

833 989,83 33 989,83 33 989,83 0,00 33 989,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00

16 775 159,90 12 046 955,90 9 051 668,94 6 327 914,71 2 723 754,23 1 830 256,96 965 250,00 177 044,00 0,00 22 736,00 4 728 204,00 4 728 204,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 643 740,40 5 643 740,40 677 114,40 235 438,00 441 676,40 0,00 4 966 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 643 740,40 5 643 740,40 677 114,40 235 438,00 441 676,40 0,00 4 966 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 3 093 204,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 3 093 204,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2518



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§
Plan początkowy Zwiększenie Zmniejszenie

2 3

2 849 763,07 518 311,03 564 311,03

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej

903 1 662 283,00 0,00 46 000,00

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach

905 509 829,44 0,00 0,00

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków

906 159 339,60 0,00 0,00

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy
950 0,00 518 311,03 0,00

Nadwyżki z lat ubiegłych 957 518 311,03 0,00 518 311,035 0,00

Przychody ogółem: 2 803 763,07

1 1 616 283,00

2 509 829,44

4 518 311,03

3

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXX/175/2021 Rady Gminy Trzeszczany z dnia 31 maja 2021

Przychody i rozchody budżetu w 2021r.

Lp.

1 4

Plan po zmianach

159 339,60

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2518



524 840,00 0,00 0,00

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzacych z 

budżetu Unii Europejskiej

963 217 200,00 0,00 0,00

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 307 640,00 0,00 0,00

Rozchody ogółem: 524 840,00

1 217 200,00

2 307 640,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2518



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXX/175/2021 Rady Gminy Trzeszczany z dnia 31 maja 2021 roku

WYDATKI NA ZADANIA MAJĄTKOWE - INWESTYCJE w 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 616 463,00         -                     -                      1 616 463,00             

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 616 463,00         -                     -                      1 616 463,00             

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 637 003,00            -                     -                       637 003,00                

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 979 460,00            -                     -                       979 460,00                

1 616 463,00         -                     -                      1 616 463,00             

600 Transport i łączność 515 000,00            800 000,00       -                      1 315 000,00             

60016 Drogi gminne 379 800,00            800 000,00       -                      1 179 800,00             

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 379 800,00            800 000,00       -                      1 179 800,00             

379 800,00            -                     -                      379 800,00                

-                         800 000,00       800 000,00                

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 135 200,00            -                     -                      135 200,00                

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 135 200,00            -                     -                      135 200,00                

135 200,00            -                     -                      135 200,00                

801 Oświata i wychowanie 1 616 741,00         -                     -                      1 616 741,00             

80101 Szkoły podstawowe 1 616 741,00         -                     -                      1 616 741,00             

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00            -                     -                      140 000,00                

140 000,00            -                     -                      140 000,00                

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 745 846,00            -                     -                      745 846,00                

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 730 895,00            -                     -                      730 895,00                

1 476 741,00         -                     -                      1 476 741,00             

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 150 000,00            -                     -                      150 000,00                

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 150 000,00            -                     -                      150 000,00                

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00            -                     -                      150 000,00                

150 000,00            -                     -                      150 000,00                

3 898 204,00      800 000,00     -                    4 698 204,00      

* Budowa sieci wodociągowej wraz z przebudową stacji 

wodociągowej oraz budową przydomowych oczyszczalni ścieków w 

miejscowości Nieledew

Zagospodarowanie terenu przy szkole podstawowej w miejscowości 

Nieledew

* Termomodernizacja Szkoły Podstawowej im Cypriana Kamila 

Norwida w Trzeszczanach 

Utwardzenie dna i odwodnienie wąwozów lessowych w ciągu drogi 

gminnej

* Rekultywacja składowiska odpadów - 1,5 ha

Razem

Modernizacja dróg gminnych

Przebudowa drogi gminnej nr 011046L Trzeszczany – Bogucice na 

działce nr 330 i 12

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2518


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 4

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1 Zestawienie zmian w planie dochodów Gminy Trzeszczany na 2021 rok
	Załącznik 2 Zestawienie zmian w planie wydatków Gminy Trzeszczany na 2021 rok
	Załącznik 3 Przychody i rozchody budżetu w 2021 roku
	Załącznik 4 Wydatki na zadania majątkowe - inwestycyjne w 2021 roku

		2021-06-07T13:08:13+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




